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BUBA
Samiec • Dorosły • Średni
Nr. ewidencyjny: 424/2022
Data przyjęcia: 12 sierpnia 2022
Miejscie pochodzenia: Świdnica Miasto
Wielkość: Średni
Wiek: około 6 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Ufny
Stosunek do dzieci: Pozytywny
Stosunek do psów: Nie akceptuje
Stosunek do zwierząt: Brak informacji
Rekomendowany dom: Odnajdzie się w mieszkaniu
Inne:

Opis:
 Buba to wyjątkowy pies, który trafił do nas razem z Bibi. Jego historia nie była łatwa, ale teraz jest gotowy,
by zacząć nowy, piękny rozdział życia – pełen miłości, troski i ciepła.

Bubi całym sobą okazuje radość na widok człowieka. Jest psem, który uwielbia spędzać czas z opiekunem –
czy to na spacerach, czy po prostu w bliskiej obecności. Szybko nawiązuje relację i staje się oddanym,
kochającym towarzyszem. Kiedy Buba trafił do nas, panicznie bał się spacerów i nowego otoczenia. Dzięki
cierpliwości i wsparciu nauczył się jednak, że spacery to coś, co można kochać. Teraz chętnie eksploruje
teren, pewnie chodzi na smyczy i cieszy się każdym krokiem u boku człowieka. Jego przemiana pokazuje,
jak wiele daje troska i miłość.

Buba to mądry pies z ogromnym potencjałem. Nowy opiekun będzie mógł pokazać mu świat z najlepszej
strony, uczyć go nowych rzeczy i budować z nim relację opartą na wzajemnym zaufaniu. Każda chwila
spędzona z Bubą to szansa na odkrycie, jak cudowne jest życie z psem u boku. Psiak najlepiej odnajdzie się
w domu, w którym będzie jedynym zwierzakiem. Potrzebuje swojej przestrzeni i uwagi, by czuć się w pełni
komfortowo i bezpiecznie.

Dla kogo jest Buba?

Buba szuka opiekuna, który obdarzy go ciepłem i cierpliwością, traktując jak pełnoprawnego członka
rodziny. To pies, który odda całe swoje serce za miłość i poczucie bezpieczeństwa.

Kontakt w sprawie adopcji pod numerem telefonu 531 496 442
Przekaż swoje 1,5% podatku dla Fundacji Mam Pomysł, operator Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w
Świdnicy
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